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
chaussée: entrée, cuisine aménagée équipée, 
séjour/salon de 45 m² donnant sur une terrasse 
exposée sud-est, chambre, salle d’eau. A l’étage: 
quatre grandes chambres, une salle de bains, 
mezzanine. Garage attenant, le tout sur un 
terrain arboré de 2100m² environ.

Au calme de la campagne dans un joli 
hameau, située entre Pluneret et Mériadec, 
belle maison familiale vous offrant au 
rez-de-chaussée : entrée, une belle pièce 
de vie avec poêle à bois exposé sud/
ouest, chambre, cuisine avec arrière 
cuisine. A l’étage : quatre chambres dont 
une en enfilade donnant sur un grenier 
aménageable, salle de bains. Avec garage 
attenant, le tout sur un terrain de 1330 m².

achat    Vente    location    Gestion     Estimation
MAISON  APPARTEMENT  TERRAIN  LOCAL

NESTENN AURAY
23, Avenue Wilson - 56400 AURAY

02 97 59 33 33

auray@avis-immobilier.fr
www.avis-immobilier-auray.com

* Sous réserve d’erreur d’impression et de dispo. agence. SARL au capital de 10 000,00 € € - RCS 45397764700057 - Code APE 6831Z - Caisse de garantie VERSPIEREN 
- Allianz - 8, Avenue du Stade de France 93 218 La Plaine St Denis Cedex - Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. Carte professionnelle {T} 
n° 5602 2016 000 007 399 - Siège social : 23, AVENUE DU PRÉSIDENT WILSON 56400 AURAY - TVA intracommunautaire n° 88453977647 
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MONTERBLANC TREFFLEAN ELVEN MONTERBLANC
MAISON MAISON MAISON MAISON

192 150 €* 207 900 €*312 900 €* 217 000€*Ref : 2604 Ref : 2682Ref : 2714 Ref : 2681

Classe énergie : D
honoraires : 6.75% TTC

Prix hors honoraires : 180000€
Les honoraires seront intégralement à la 

charge de l’acquéreu

Classe énergie : D

honoraires : 6.62% TTC
Prix hors honoraires : 195000€

Les honoraires seront intégralement à la 
charge de l’acquéreur

Classe énergie : B

honoraires : 6.07% TTC
Prix hors honoraires : 295000€

Les honoraires seront intégralement à la 
charge de l’acquéreur

Classe énergie : C

honoraires : 5.85% TTC
Prix hors honoraires : 205000€

Les honoraires seront intégralement à la 
charge de l’acquéreur

Monterblanc maison de 2003 , 5 
chambres , grande pièce de vie, 
cuisine ouverte. 600 m² de terrain 
clos et arboré. Idéal premier 
achat.

Maison en impasse 4 chambres 
dont une au rdc. Piece de vie 
lumineuse. Une salle d’eau, une 
sdb et deux wc. Garage. Terrain 
de 480 M². Rare à Elven.

Très belle contemporaine de 152 
m² offrant 4 ch dont 2 au RDC, 
une grande pièce de vie lumineuse 
triple exposition de plus de 50 
m², 1 sdb et 1 sde, garage, sur un 
terrain de 823 m².

A 15 minutes de Vannes maison 
de 2002 de 4 chambres, dont une 
au rez de chaussée. Pièce de vie 
ouverte et terrain clos de 600 m².
Commerces à pieds.

TREDION TREDION ELVEN SULNIAC
MAISON MAISON APPARTEMENT MAISON

149 550 €* 118 650 €*65 750 €* 186 900 €*Ref :2690 Ref : 2639Ref : 2687 Ref : 2693

Classe énergie : E

honoraires : 5.32% TTC
Prix hors honoraires : 142000€

Les honoraires seront intégralement à la 
charge de l’acquéreur

Classe énergie : D

honoraires : 7.86% TTC
Prix hors honoraires : 110000€

Les honoraires seront intégralement à la 
charge de l’acquéreur

Classe énergie : Non requis

honoraires : 9.58% TTC
Prix hors honoraires : 60000€

Les honoraires seront intégralement à la 
charge de l’acquéreur

Classe énergie : F

honoraires : 6.80% TTC
Prix hors honoraires : 175000€

Les honoraires seront intégralement à la 
charge de l’acquéreur

Maison centre Tredion. 3 
Chambres, 1 salon séjour donnant 
sur la véranda, 1 cuisine, 1 sdb, 1 
wc, un grenier à finir d’aménager, 
un garage ainsi qu’un abris de 
jardin. Beau terrain arboré.

Dans résidence récente, bel 
appartement de type 3 en étage 
avec 2 balcons offrant pièce de 
vie, cuisine 2 ch, sdb et wc. 2 
places de parking privées. Copro. 
de 152 lots aux charges de 648 €/
an

Maison en campagne de Trédion à 
rénover (gros oeuvre en bon état) 
offrant 2 grandes pièces et 1 grand 
greniers. DPE: indice énergie NC.

Maison en pierres rénovée, belle 
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

charge de l’acquéreur

Toutes commodités à pieds en 
fond d’impasse, Jolie maison de 
caractère sur vide sanitaire très 
bien entretenue et sans travaux. 
A voir !

Offrant 3 chs dont 1 au rdc, salon, 
cuisine AE, salle à manger, sde, 
débarras. Un garage et un appentis.
Le tout sur un adorable jardin calme 
et ensoleillé.

Beau potentiel pour cette maison 
à rafraîchir avec terrain de 522m² 
: pièce de vie, 4 ch, sdb et sde , WC
et garage.

Adorable maison de vacances à 
la décoration soignée et au jardin 
agréablement paysagé Pièce de 
vie avec cuisine AE, grand placards, 
sde. A l’étage 2 chs. Cellier, abris de 
jardin.

SARZEAU SARZEAU SAINT GILDAS DE RHUYS LE TOUR DU PARC
MAISON MAISON MAISON MAISON

339 000 €* 388 500 €*241 000 €* 316 500 €*Ref : 3127 Ref : 3731Ref : 3736 Ref : 3719

Classe énergie : E
honoraires : 4.31% TTC

Prix hors honoraires : 325000€
Les honoraires seront intégralement à la 

charge de l’acquéreu

Classe énergie : E
honoraires : 5.00% TTC

Prix hors honoraires : 370000€
Les honoraires seront intégralement à la 

charge de l’acquéreur

Classe énergie : F
honoraires : 4.78% TTC

Prix hors honoraires : 230000€
Les honoraires seront intégralement à la 

charge de l’acquéreur

Classe énergie : D

honoraires : 5.50% TTC
Prix hors honoraires : 300000€

Les honoraires seront intégralement à la 
charge de l’acquéreur

Traditionnelle comprenant au 
rdc un confortable salon séj avec 
poêle à bois, une terrasse expo S, 
cuisine ind, sde. A l’étage : 3 chs, 
sde. Gge attenant. Terrain clos et 
arboré de 570 m².

Maison familiale, offrant une 
grande pièce de vie, cuisine 
ouverte, ch, sde, en rdc. A l’étage 
pallier 3 chs, sde, .Grand garage 
avec préau en dépendances. Le 
tout sur 1245m² de terrain

Proche port et plages , jolie maison 
offrant pièce de vie avec cuisine 
ouverte sur terrasse , 2 chambres ,
salle d’eau et wc. Abri de jardin. 
Terrain clos de 998 m² environ.

Contemporaine offrant au rdc une 
vaste pièce de vie avec cuisine AE, 
ch avec sde privative. A l’étage 3 
chs et une salle de bains. Le tout 
sur un terrain clos de 650m² avec 
piscine chauffée.

achat    Vente    location    Gestion      Estimation
MAISON  APPARTEMENT  TERRAIN  LOCAL

NESTENN SARZEAU
7, Allée Les Ducs De Bretagne - 56370 Sarzeau

02 97 48 27 27

sarzeau@avis-immobilier.com
www.avis-immobilier-sarzeau.com

* Sous réserve d’erreur d’impression et de dispo. agence. SARL au capital de 10 000 € € - RCS 49321168400011 - Code APE 703A - Caisse de garantie VERSPIEREN - 57, 
Rue de Villiers BP 164 92204 NEUILLY SUR SEINE Cedex - Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. Carte professionnelle {T} n° CPI 5605 
2017 000 016 464 - Siège social : 7,ALLÉE DES DUCS DE BRETAGNE 56370 SARZEAU - TVA intracommunautaire n° FR71432116800011

•••



Le nom change, mais les équipes restent les mêmes !12

CARNAC ERDEVEN CARNAC LA TRINITE SUR MER
MAISON MAISON MAISON MAISON

262 500 €* 329 000 €*402 600 €* 715 360 €*Ref : 987 Ref : 1144Ref : 1027 Ref : 1073

Classe énergie : D
honoraires : 5.00% TTC

Prix hors honoraires : 250000€
Les honoraires seront intégralement à la 

charge de l’acquéreur

Classe énergie : Vierge
honoraires : 6.13% TTC

Prix hors honoraires : 310000€
Les honoraires seront intégralement à la 

charge de l’acquéreur

Classe énergie : C
honoraires : 5.95% TTC

Prix hors honoraires : 380000€
Les honoraires seront intégralement à la 

charge de l’acquéreur

Classe énergie : C
honoraires : 5.20% TTC

Prix hors honoraires : 680000€
Les honoraires seront intégralement à la 

charge de l’acquéreur

Bourg de Carnac, belle et grande 
maison à rénover. La bâtisse 
offre un réel potentiel avec 200 
m² environ de surface habitable. 
Elle est construite sur 3 niveaux 
avec une extension. Le tout sur 
un terrain de 484 m² à quelques 
pas des commerces du bourg. 
Possibilités multiples pour cette 
maison aux vastes volumes 

Très bien située, entre le bourg et les 
plages de Carnac, cette maison offre 
une belle opportunité par ces surfaces 
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